ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN BẮC

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Bắc, ngày        tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức họp liên quan nội dung Báo tin tức Thông

tấn xã Việt Nam đăng ngày 19/8/2024,

 1. Thành phần tham dự, Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời:

 - Đ/c Phạm Trọng Hùng, Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì;

 - Đại diện Lãnh đạo các cơ quan: Công an huyện, Thanh tra huyện, Giáo dục và

Đào tạo;

 - Đại diện Lãnh đạo UBND xã Phước Kháng;

 - Hiệu trưởng Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Phước Kháng (giao

phòng Giáo dục và Đào tạo mời).

 2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 09/9/2024 (sáng thứ Hai).

 3. Địa điểm: Phòng họp số 2 UBND huyện.

 4. Nội dung chuẩn bị:

 - Giao Thanh tra huyện chủ trì, phối hợp với phòng Giáo dục và Đào tạo

chuẩn bị các nội dung liên quan để phục vụ cuộc họp;

 - Các thành phần tham dự họp theo chức năng, nhiệm vụ chuẩn bị nội dung

báo cáo khi được yêu cầu.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian quy định để cuộc

họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyện;

- VPUB: CVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Hùng

		minhhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-06T14:48:36+0700

		2024-09-06T14:56:52+0700

		2024-09-06T14:57:05+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-06T14:57:17+0700